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Министерството за култура – Скопје


БАРАЊЕ

за вклучување во Листата на уметници и други лица кои самостојно вршат дејност или друг вид активност од областа на културата, или преку авторски или друг вид договор, заклучно со 27.9.2020 година, се ангажирани во правно лице за вршење дејност од областа на културата

Од ______________________(име и презиме), со ЕМБГ____________________, адреса на живеење ______________ и износ на финансиска поддршка ______________, трансакциска сметка_______________, е-адреса____________, телефонски број за контакт______________, Општина_______________, регистарски број на лична карта ______________, надлежен орган кој ја издал __________, датум на важење на личната карта _____________.

Барањето го поднесувам за да бидам вклучен во Листата на уметници и други лица кои самостојно вршат дејност или друг вид активност од областа на културата, или преку авторски или друг вид договор, заклучно со 27.9.2020 година, се ангажирани во правно лице за вршење дејност од областа на културата, а со цел да можам да го остварам правото на финансиска поддршка утврдено во Законот за финансиска поддршка на граѓани со низок доход, корисници на пензија, корисници на право на социјална сигурност на стари лица, млади лица, самохрани родители, деца без родители и родителска грижа, уметници и други лица кои вршат дејност во културата, филмски работници и естрадни уметници.

Во прилог кон Барањето доставувам Изјава за исполнетост на условите.


_______________________
Поднесувач на Барањето
